
RM-Adresseliste 13. september 2024

15:52:30

Navn Telefon Mobil EmailAdresse Q

Lau Michelsen 20565201 laumichelsen@gmail.comSønderskovmøllevej 6 Bente

1Korleder

Harald Boye Juul 75422583 29856760 juulribe@stofanet.dkUglevænget 2 Jette

Hendrik Snoeijink 20722983 teglgarden@mail.dkKinchsvej 4 Henriette

Karsten Helth 
(Jensen)

30648964 khelth@hotmail.comBjarkesgade 9 Kirsten

Leif Ryborg 41626470 leifryborg@gmail.comGravsgade 1, st.th. Anna-Lise

Michael Kristensen 26209760 26209760 mikr6760@outlook.dkSmedevænget 2 Pia

Søren Grejsen 22200010 sg@iversenogalsted.dkJernkærvej 19 Maibritt

61. tenor

Arne Nielsen 21254305 info@asgaardribe.dkGl. Koldingvej 8 Kirsten

Bjarne Grejsen 20933037 bgrejsen@gmail.comSeminarievej 20 Jane

Morten Simonsen 74744044 21449919 morten@msimonsen.comNørrelundparken 9D Grete

Ole Kruskov 
Gregersen

27741223 greger@stofanet.dkSkyttevej 92 Eva

Peder Håhr Bruun 75381956 60487379 marielund2000@bbsyd.dkFolding Kirkevej 6 Rigmor

Tage Rosenstand 75422125 29445139 e_rosenstand@hotmail.comEngdraget 43 Elsebeth

62. tenor

Erik Dalsgaard 41817286 edalsgaard6@gmail.comNørrelundparken 4A Jonna

Jørn Frandsen 22239146 jorn@ribemandskor.dkMusvitvænget 2 Karen

Karl Hammer 75424812 61704875 ikhammer@stofanet.dkSvankærvej 16 Inga

Ole Fløe 75420617 21266062 meta.floe@hotmail.comNørrelundparken 3D Meta

Ove Obeling 29261930 obeling@gmail.comV. Bjergvej 8 Jette

Søren Steffensen 23653680 ssteff71@gmail.comKjærmarken 71 Marianne

61. bas

Finn Antin Jørgensen 22585104 finn.antin@gmail.comKiærsvej 4 Ulla

Jens Hansen 75423725 60422763 jenshansen63@hotmail.comRibevej 29 E Gitte

John Deenhardt 
Nielsen

20280210 hildaogjohn@hotmail.comMosevej 14 Hilda

Niels Christensen 40441929 nielsgredsted@gmail.comGrøftevej 3 Kirsten

Peter Worm 60512790 peterworm@outlook.dkAgernvej 17 Jytte

Poul Beck 23375548 poulbeck54@icloud.comMyntevej 7 Susanne

62. bas
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Andreas Mauritzen 29445054 dolores@stofanet.dkDuevænget 4 Jonna

Birger Lyck 21431825 21431825 birgerlyck58@outlook.dkStrengevej 61 B

Christian Jacobsen 51901260 msnkedde@hotmail.comKjærgårdsvej 20 Cecilie

Doris Nielsen 75422846Svankærvej 18

Erik Post 29910239 erikpost52@gmail.comTangevej 97 Mona

Frits Olav Munk 29769971Frederiksdal Allé 41

Jens Chr. Schmidt 29794744 schmidtonkle@gmail.comNørrelundparken 1E Susanne

Jørgen C. Pedersen 75420774 23603821 j-c-p@hotmail.dkHaderslevvej 22 Lis 

Jørgen Hansen 75437075 40180795 jabhansen@gmail.comStrengevej 8A Anne-Birte

Lis Beck 23257717 lisoghardybeck@gmail.comObbekærparken 45

Palle Jørgensen 20235782 palle@spec-ent.dkSyrenparken 17 Jytte

Tove Larsen 75421582 tovel@outlook.dkSkyttevej 98 Steen

12Passiv
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